
Absenden, 23. Oktober 2020

Endschiessen 2019

Resultate



Rangliste Endstich 2020

Rang Name Vorname Jg. Punkte

1 Haas Esther 1982 890

2 Weilenmann Robert 1950 874

3 Zäch Max 1956 859

4 Müller Ronald 1980 852

5 Lehmann Pascal 1981 847

6 Schweizer Philippe 1973 837

7 Högger Bruno 1952 834

8 Kugler Cornelia 1955 829

9 Kiriakidis Kiriakos 1965 828

10 Eugster Roland 1969 828

11 Wirth Hubert 1963 822

12 Schöbi Thomas 1954 819

13 Rüegg Fredy 1943 811

14 Boog Andrea 1970 808

15 Bruer Olaf 1961 802

16 Vietoris Robert 1958 800

17 Renner Josef 1952 786

18 Haas Herby 1981 777

19 Ulmer Werner 1967 776

20 Frey Werner 1944 766

21 Herzig Christian 1962 751

22 Schönenberger Paul 1952 747

23 Pinto Michele 1954 747

24 Gasche Andreas 1965 732

25 Rutishauser Max 1934 689

26 Baumgartner Erich 1961 675

27 Louis Catrin 1975 671

28 Wildhaber Matthias 1979 670

29 Leppek Rosemarie 1956 667

30 Louis Paula 2003 654

31 Blöchlinger Martin 1978 627

32 Signer Robert 1948 622

33 Wehrli Roman 1974 579

34 Louis Peter 1975 573

35 Klaus Livia 1993 503

36 Louis Marie 2005 463

37 Kugler Freddy 1949 324



Rangliste Fifty-Fifty - Stich 2020

Rang Name Vorname Jg. Punkte

10 9 8

1 Wirth Hubert 1963 94 5 4 1

2 Högger Bruno 1952 92 5 2 3

3 Eugster Roland 1969 92 4 4 2

4 Haas Esther 1982 91 3 6

5 Schweizer Philippe 1973 90 3 4 3

6 Lehmann Pascal 1981 89 3 3 4

7 Weilenmann Robert 1950 89 2 4 3

8 Pinto Michele 1954 88 2 6 1

9 Müller Ronald 1980 88 2 5 2

10 Schöbi Thomas 1954 87 3 3 2

11 Zäch Max 1956 86 3 3 1

12 Herzig Christian 1962 85 1 4 4

13 Gasche Andreas 1965 85 1 4 4

14 Louis Catrin 1975 84 7 1

15 Wildhaber Matthias 1979 83 2 4 1

16 Baumgartner Erich 1961 83 2 3 2

17 Rüegg Fredy 1943 83 5 3

18 Kiriakidis Kiriakos 1965 83 4 5

19 Schönenberger Paul 1952 82 2 4 2

20 Bruer Olaf 1961 81 2 2 4

21 Vietoris Robert 1958 81 1 2 4

22 Renner Josef 1952 80 2 4

23 Ulmer Werner 1967 78 1 5

24 Kugler Cornelia 1955 78 1 3 4

25 Frey Werner 1944 78 1 3 2

26 Louis Peter 1975 78 1 2 3

27 Wehrli Roman 1974 74 3 3

28 Boog Andrea 1970 71 1 1

29 Blöchlinger Martin 1978 70 4 1

30 Haas Herby 1981 69 2 2

31 Klaus Livia 1993 67 1 2

32 Rutishauser Max 1934 66 1 3

33 Louis Paula 2003 59 2 2

34 Leppek Rosemarie 1956 57 1 1 2

35 Kugler Freddy 1949 53 1 3

36 Signer Robert 1948 50 3

37 Louis Marie 2005 31



Rangliste Vereinssstich 2020

Rang Name Vorname Jg. Punkte 3. Passe 2. Passe

1 Weilenmann Robert 1950 147 49 49

2 Högger Bruno 1952 146 48 49

3 Schweizer Philippe 1973 145 48 49

4 Eugster Roland 1969 144 46 49

5 Gasche Andreas 1965 143 48 48

6 Ulmer Werner 1967 143 47 49

7 Zäch Max 1956 142 47 46

8 Wirth Hubert 1963 141 50 48

9 Lehmann Pascal 1981 141 47 47

10 Bruer Olaf 1961 141 44 47

11 Blöchlinger Martin 1978 139 47 46

12 Müller Ronald 1980 139 45 47

13 Herzig Christian 1962 138 46 46

14 Rüegg Fredy 1943 137 45 48

15 Schönenberger Paul 1952 137 45 46

16 Louis Catrin 1975 137 45 45

17 Vietoris Robert 1958 136 46 45

18 Haas Herby 1981 136 45 46

19 Pinto Michele 1954 136 44 46

20 Haas Esther 1982 135 47 42

21 Wildhaber Matthias 1979 135 42 48

22 Renner Josef 1952 135 42 47

23 Baumgartner Erich 1961 134 44 43

24 Wehrli Roman 1974 132 44 43

25 Klaus Livia 1993 130 46 42

26 Kugler Cornelia 1955 128 43 43

27 Kiriakidis Kiriakos 1965 127 45 46

28 Louis Peter 1975 125 41 41

29 Schöbi Thomas 1954 123 40 38

30 Rutishauser Max 1934 122 37 43

31 Boog Andrea 1970 122 34 45

32 Leppek Rosemarie 1956 116 36 44

33 Louis Marie 2005 110 40 31

34 Louis Paula 2003 110 28 41

35 Signer Robert 1948 99 37 33

36 Frey Werner 1944 77 20 27

37 Kugler Freddy 1949 69 30 26



Rangliste Schnellstich 2020

Rang Name Vorname Jg. Punkte 2. Passe Preisgeld

1 Zäch Max 1956 100 50 CHF 10.00

2 Weilenmann Robert 1950 99 50 CHF 10.00

3 Wirth Hubert 1963 98 50 CHF 10.00

4 Schweizer Philippe 1973 98 49 CHF 10.00

5 Eugster Roland 1969 96 47 CHF 10.00

6 Blöchlinger Martin 1978 95 46 CHF 10.00

7 Högger Bruno 1952 94 48 CHF 5.00

8 Rüegg Fredy 1943 94 47 CHF 5.00

9 Pinto Michele 1954 94 46 CHF 5.00

10 Gasche Andreas 1965 94 46 CHF 5.00

11 Kiriakidis Kiriakos 1965 94 45 CHF 5.00

12 Louis Paula 2003 94 45 CHF 5.00

13 Wehrli Roman 1974 93 48 CHF 5.00

14 Müller Ronald 1980 92 45 CHF 5.00

15 Haas Esther 1982 92 44 CHF 5.00

16 Lehmann Pascal 1981 91 48 CHF 5.00

17 Louis Catrin 1975 91 47 CHF 5.00

18 Vietoris Robert 1958 91 45 CHF 5.00

19 Haas Herby 1981 91 44 CHF 5.00

20 Ulmer Werner 1967 90 44 CHF 5.00

21 Bruer Olaf 1961 90 41 CHF 5.00

22 Renner Josef 1952 89 45 CHF 5.00

23 Wildhaber Matthias 1979 88 46 CHF 5.00

24 Baumgartner Erich 1961 87 46

25 Boog Andrea 1970 86 46

26 Schönenberger Paul 1952 86 42

27 Kugler Cornelia 1955 84 41

28 Herzig Christian 1962 83 41

29 Frey Werner 1944 82 37

30 Schöbi Thomas 1954 78 43

31 Rutishauser Max 1934 66 31

32 Klaus Livia 1993 66 29

33 Leppek Rosemarie 1956 64 31

34 Signer Robert 1948 62 23

35 Louis Marie 2005 53 30

36 Louis Peter 1975 46 21

37 Kugler Freddy 1949 39 22



Rangliste Nachdoppel 2020

Rang Name Vorname Jg. 10 7 5 3 1

100 99 98 97 96 Mouchen Auszahlung

1 Weilenmann Robert 1950 966 2 2 1 2 CHF 29.00 CHF 40.00

2 Högger Bruno 1952 957 1 1 2 CHF 16.00 CHF 30.00

3 Rüegg Fredy 1943 956 1 1 1 CHF 13.00 CHF 30.00

4 Gasche Andreas 1965 947 2 1 CHF 7.00 CHF 25.00

5 Schweizer Philippe 1973 935 1 2 1 CHF 18.00 CHF 25.00

6 Blöchlinger Martin 1978 925 2 CHF 2.00 CHF 20.00

7 Lehmann Pascal 1981 922 1 CHF 1.00 CHF 20.00

8 Renner Josef 1952 919 1 2 CHF 19.00 CHF 18.00

9 Schönenberger Paul 1952 918 1 2 CHF 9.00 CHF 18.00

10 Schöbi Thomas 1954 917 1 CHF 7.00 CHF 18.00

11 Ulmer Werner 1967 914 1 1 1 CHF 15.00 CHF 15.00

12 Haas Esther 1982 891 CHF 15.00

13 Eugster Roland 1969 869 1 CHF 5.00 CHF 12.00

14 Wirth Hubert 1963 866 1 CHF 1.00 CHF 12.00

15 Müller Ronald 1980 859 CHF 12.00

16 Kiriakidis Kiriakos 1965 855 1 1 CHF 4.00 CHF 10.00

17 Zäch Max 1956 853 1 1 CHF 6.00 CHF 10.00

18 Baumgartner Erich 1961 850 1 CHF 5.00 CHF 10.00

19 Wehrli Roman 1974 843 CHF 8.00

20 Wildhaber Matthias 1979 836 1 CHF 1.00 CHF 8.00

21 Bruer Olaf 1961 792 1 CHF 1.00 CHF 5.00

22 Louis Catrin 1975 780 CHF 5.00

23 Signer Robert 1948 778 1 CHF 1.00 CHF 5.00

24 Pinto Michele 1954 767 CHF 5.00

25 Vietoris Robert 1958 748 CHF 4.00

26 Rutishauser Max 1934 741

27 Frey Werner 1944 727

28 Boog Andrea 1970 723

29 Herzig Christian 1962 720 1 CHF 3.00

30 Louis Paula 2003 715

31 Haas Herby 1981 703

32 Kugler Cornelia 1955 696

33 Klaus Livia 1993 615

34 Leppek Rosemarie 1956 545

35 Louis Peter 1975 498 1 CHF 3.00

36 Kugler Freddy 1949 430

37 Louis Marie 2005 277

CHF 166.00 CHF 380.00



Rangliste Jux - Stich 2020

Rang Name Vorname Jg.

Total

1 Blöchlinger Martin 1978 20 20 1 1 1 43 CHF 50.00

2 Müller Ronald 1980 20 10 1 1 1 33

3 Wildhaber Matthias 1979 20 1 1 1 1 24 CHF 20.00

4 Wehrli Roman 1974 20 1 1 1 1 24

5 Louis Peter 1975 10 10 1 1 1 23 CHF 20.00

6 Eugster Roland 1969 10 5 5 1 1 22

7 Kiriakidis Kiriakos 1965 10 5 1 1 0 17 CHF 20.00

8 Bruer Olaf 1961 10 5 1 1 0 17

9 Louis Paula 2003 10 1 1 1 1 14

10 Baumgartner Erich 1961 10 1 1 1 1 14

11 Gasche Andreas 1965 5 5 1 1 1 13 CHF 50.00

12 Schönenberger Paul 1952 5 5 1 1 1 13

13 Boog Andrea 1970 5 1 1 1 1 9 CHF 20.00

14 Wirth Hubert 1963 5 1 1 1 1 9

15 Leppek Rosemarie 1956 5 1 1 1 1 9 CHF 20.00

16 Högger Bruno 1952 5 1 1 1 1 9

17 Louis Marie 2005 5 1 1 1 0 8 CHF 20.00

18 Signer Robert 1948 5 1 1 1 0 8

19 Frey Werner 1944 5 1 1 1 0 8 CHF 20.00

20 Kugler Freddy 1949 5 1 1 0 0 7

21 Haas Esther 1982 1 1 1 1 1 5

22 Haas Herby 1981 1 1 1 1 1 5

23 Lehmann Pascal 1981 1 1 1 1 1 5 CHF 20.00

24 Louis Catrin 1975 1 1 1 1 1 5

25 Schweizer Philippe 1973 1 1 1 1 1 5

26 Ulmer Werner 1967 1 1 1 1 1 5

27 Herzig Christian 1962 1 1 1 1 1 5

28 Vietoris Robert 1958 1 1 1 1 1 5

29 Zäch Max 1956 1 1 1 1 1 5 CHF 20.00

30 Pinto Michele 1954 1 1 1 1 1 5

31 Schöbi Thomas 1954 1 1 1 1 1 5

32 Renner Josef 1952 1 1 1 1 1 5

33 Weilenmann Robert 1950 1 1 1 1 1 5

34 Rüegg Fredy 1943 1 1 1 1 1 5

35 Rutishauser Max 1934 1 1 1 1 1 5

36 Kugler Cornelia 1955 1 1 1 1 0 4

37 Klaus Livia 1993 1 1 1 0 0 3 CHF 20.00



Schützenkönigskonkurrenz 2020

Rang Name Jg. S'könig Endst. Fifty Verein Serie ND Jux

1 Weilenmann Robert 1950 512.9 874 89 147 99 905 5

2 Wirth Hubert 1963 501.8 822 94 141 98 866 9

3 Eugster Roland 1969 501.7 828 92 144 96 869 22

4 Högger Bruno 1952 500.0 834 92 146 94 846 9

5 Zäch Max 1956 499.2 859 86 142 100 853 5

6 Schweizer Philippe 1973 497.5 837 90 145 98 808 5

7 Haas Esther 1982 496.1 890 91 135 92 891 5

8 Lehmann Pascal 1981 487.0 847 89 141 91 813 5

9 Rüegg Fredy 1943 483.7 811 83 137 94 886 5

10 Gasche Andreas 1965 482.0 732 85 143 94 868 13

11 Müller Ronald 1980 475.7 852 88 139 92 715 33

12 Kiriakidis Kiriakos 1965 472.3 828 83 127 94 855 17

13 Bruer Olaf 1961 471.4 802 81 141 90 792 17

14 Ulmer Werner 1967 469.8 776 78 143 90 812 5

15 Pinto Michele 1954 469.4 747 88 136 94 767 5

16 Vietoris Robert 1958 462.8 800 81 136 91 748 5

17 Renner Josef 1952 462.4 786 80 135 89 798 5

18 Herzig Christian 1962 460.8 751 85 138 83 797 5

19 Louis Catrin 1975 457.1 671 84 137 91 780 5

20 Schönenberger Paul 1952 453.5 747 82 137 86 738 13

21 Schöbi Thomas 1954 453.2 819 87 123 78 833 5

22 Haas Herby 1981 444.0 777 69 136 91 703 5

23 Kugler Cornelia 1955 442.5 829 78 128 84 696 4

24 Baumgartner Erich 1961 439.9 675 83 134 87 684 14

25 Wildhaber Matthias 1979 439.3 670 83 135 88 663 24

26 Blöchlinger Martin 1978 434.0 627 70 139 95 673 43

27 Boog Andrea 1970 432.1 808 71 122 86 723 9

28 Wehrli Roman 1974 430.3 579 74 132 93 734 24

29 Louis Paula 2003 399.9 654 59 110 94 715 14

30 Rutishauser Max 1934 397.0 689 66 122 66 741 5

31 Frey Werner 1944 386.3 766 78 77 82 727 8

32 Klaus Livia 1993 374.8 503 67 130 66 615 3

33 Leppek Rosemarie 1956 358.2 667 57 116 64 545 9

34 Louis Peter 1975 356.1 573 78 125 46 498 23

35 Signer Robert 1948 325.1 622 50 99 62 519 8

36 Louis Marie 2005 268.0 463 31 110 53 277 8

37 Kugler Freddy 1949 236.4 324 53 69 39 430 7



Liste der Sponsoren für Endschiessen 2020

Blattstiel, Bazenheid/Wil

Bodensee Käserei, Oberli, Rossrüti

Bommer AG, Wil

Bossart Sport, Wil

Burag AG, Eschlikon (Max Rutishauser)

Confisserie Hirschy

Coop Ostschweiz, Gossau

Hollenstein Waffen, Bettwiesen

Metzgerei Schmid, Wil

Micarna SA, Bazenheid

Mode Weber, Wil

Möfag, Zuzwil

Rest. Kreuz, Zuzwil

Rest. Hof zu Wil

Rest. zur alten Herberge, Niederbüren

Rutishauser, Wil/Zuzwil

Sonido Vino, Wil


